
Hasičský záchranný sbor Moravskgskz57ér,o k':jj"

E'JIDENCE SMLUV

KUPNÍ SMLOUVA HM'K 'M' 2)0 ' ZO2(7
Ĺavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občarský zekmik·¥e znění,,,k ,',52 ,'nér,1

pozdějších předpisů (dále jen ,,OL"
Ev. čislo v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.
Sídlo: Bystřice pod Hostýnem, Tyršova 642, PSČ 76861
IČO: 2693 1834, DIČ: CZ 26931834
Zastoupená: jednatelem
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, č. účtu: 2693 18345/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, vl. 46446
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je koupě bund do pasu s vložkou dle rozpisu uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.
Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této smlouvy.

3. Dodací lhůta: do 30.08.2024
4. Místo plnění (místo předání zboží): sídlo kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-

Zábřeh.
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží:

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 83 895,00 KČ
DPH 21 % 17 617,95 Kč
cena včetně DPH 101 512,95 KČ

2. Sjednaná kupní cenaje konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude

v případě její zniěny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. O změně kupní ceny
v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Je-li prodávající plátcem
DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právním předpisy.

4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti
daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu. Prodávající vystaví
fakturu na HZS msk, výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, s vyúčtováním položkově za
jednotlivé územní odbory.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:

1



a) označení předn]ětu smlouvy ve znění odpovídajícírn bodu II. odst. 1 této snilouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který niusi být zaplaceno
c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této snilouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
sniluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě níusí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě niusí být doručena na e-niailovou adresu:
msk.uctarna@,hzscr.cz. prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených foreni faktury
včetně příslušného způsobu jejího doručení.

IV. Jakost, záruka za jakost,
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu,

snilouvou a podle technických parametrů a obchodních
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

vady zboží
jakosti, provedení stanovenýnii touto
podnňnek sjednaných v této snilouvě.

V. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícíniu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Odstoupení od snilouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, přičemž za podstatné porušení

smlouvy ve smyslu § 2002 OZ ze strany prodávajícího se považuje zejména prodlení prodávajícího
s dodáníní zboží ve sjednaném čase plnění, v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy.
Odstoupí-li kupující od smlouvy z důvodu podstatného porušení snilouvy prodávajícím, kupující je
oprávněn uplatnit a prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu podle odst. 1 tohoto
článku za dobu od počátku prodlení do dne odeslání píseniného odstoupení od smlouvy kupujícím.

VI. Závěrečná ujednání
1, Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníni své identifikace a dalších údajů

uvedených ve snilouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sniluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru sniluv (zákon o registru sniluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičen]ž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plnéni rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

3. Tato sndouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru sniluv.
4, Smluvní strany uzavírají tuto snilouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováníin osobních
údajů a o volnéni pohybu těchto údajů a o zrušení sniěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákoneni č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené
v této snilouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány v souladu s výše uvedenýnii předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu niohou sníluvní strany pouze forniou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2



6. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přičemž každá ze sinluvních stran obdrží jeden stejnopis. Je-li tato smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy, přičemž smluvní strana podepisující tuto smlouvu jako druhá v pořadí je
povinna prokazatelně doručit oboustranně podepsanou smlouvu druhé straně.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy Č. 1 - rozpis zboží a- cenová kalkulace.

O,t,,,, dn,,, ,3, 0,. ,05,. .2024 %%í:.ádne.µ AU1 q

za kupujícího
brig gen. lng. Radiin Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

MmzÝšĹŮdeískao krzje
Výškovická 40

,'00 30 Ostrava - ZAbřeh
25

jednatel
.v':':'Ĺ':M EXCLUS1VE s.r.o.

l'yr/Sova 642
76d (31 Byčti'ice pod Hostýnem

ic: 2®© 31 834, DlČ:CZ26931834
tek m 379 256, 724 131 666

3



"d)t:vtlt c" if

Bunda do pasu s vIožkou
rukávový znak HZS ČR a domovenka HZS MSK na pravý rukáv
republikový znak a domovenka ČR na levý rukáv

Velikost FM KA NJ OP OV
3-48 3
3-50 2
3-54 1
4-48 2
4-50 1 2
4-52 1
4-56 1
5-48 1
5-50 1
5-52 1
5-54 1
5-56 1
5-58 1
5-60 1
6-54 1
Celkem 2 6 1 2 10

Adresy územních odborů

Zboži nabalit po jednotlivých územních odborech Moravskoslezkého kraje a poslat
poštou na krajské ředitelství HZS msk, výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh.
HZS MSK - územní odbor Frýdek Mistek, Pavlikova 2264, 738 02 Frýdek Místek
HZS MSK - územní odbor Karviná, ul. Ostravská 883/3, 733 01 Karviná Frýštát
HZS MSK - územni odbor Nový jičin, propojovací 2309/3, 741 01 Nový jičin
HZS MSK - územni odbor Opava, ul, Těšínská 39, 746 01 Opava
HZS MSK - územni odbor Ostrava, výškovická 40, 700 30 Ostrava Zábřeh

Fakturu vystavit na hzsmsk, výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh s vyúčtováním
položkově za jednotlivé územní odbory.

Cenová kalkulace

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč, DPH
83 895,00 17 617,95 Kč 101 512,95 Kč


